Município de Itapicuru
Prefeitura Municipal de Itapicuru

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 050, DE 5 DE JULHO DE 2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPICURU, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais legislação vigente, resolve

NOMEAR

A Sra. YASMIN OLIVEIRA LIMA, para o cargo de ADMINISTRADORA DISTRITAL, lotada no

Gabinete do Prefeito, símbolo C/C 4, retroagindo seus efeitos para data de 1º de julho de 2024.

Gabinete do Prefeito, Itapicuru/BA, 5 de julho de 2024.

JOSÉ MOREIRA DE CARVALHO NETO
Prefeito

Edição 1.643 | Ano 12
09 de julho de 2024

Página 5

ATOS DO PREFEITO

Certificação Digital: ECY73AEA-VH2CZ8CM-2K8BUYUW-TUQ1T6GA
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/